ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב' השופט נ' אבו טהה) מיום 10.4.2014 במ"ת
6996-01-14, בגדרה בית משפט קמא הורה על מעצרו של העורר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

1. נגד העורר ושני נאשמים נוספים (להלן שלושתם: הנאשמים), המתגוררים בערערה שבנגב, הוגש ביום
5.1.2014 כתב אישום המייחס להם עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: החוק), ייצור נשק לפי סעיף 144(ב) לחוק, נשיאת נשק שלא כדין לפי סעיף 144(ב) רישא
לחוק וחבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(3) לחוק.

2. על פי הנטען בכתב האישום, בין הנאשמים לבין הקטין נ.א. ובני משפחתו התגלע סכסוך כספי על רקע דרישתם

עמוד 1

של האחרונים כי הנאשמים ישלמו להם חוב בסך של כ-100,000 ₪, סכום שנטען כי נסחט על ידי הנאשמים מהקטין.